

## Ogłoszenie Wójta Gminy Końskowola

z dnia 2 października 2024 r.

### o naborze członków do Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola

Wójt Gminy Końskowola zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr V/35/2024 Rady Gminy Końskowola z dnia 30 września 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola ogłasza nabór członków do Komitetu Rewitalizacji.

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy Końskowola w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo – doradczą Wójta Gminy Końskowola, w sprawach dotyczących wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Końskowola.

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola określa Uchwała Nr V/35/2024 Rady Gminy Końskowola z dnia 30 września 2024 r.

Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej Urzędu Gminy Końskowola i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Końskowola oraz w siedzibie Urzędu.

**Nabór członków do Komitetu prowadzony będzie od dnia 4 października 2024 r. do dnia 18 października 2024r.**

Wypełniony formularz należy złożyć w Urzędzie Gminy Końskowola w formie papierowej lub elektronicznej w ww. terminie (decyduje data wpływu do Urzędu):

- osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Końskowola, ul. Pożowska 3a, 24-130 Końskowola (w godzinach pracy Urzędu),
- drogą elektroniczną na adres: [rewitalizacja@konskowola.info.pl](mailto:rewitalizacja@konskowola.info.pl)
- drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Końskowola, ul. Pożowska 3a, 24-130 Końskowola.

W przypadku dostarczenia niekompletnych dokumentów kandydat na Członka Komitetu jest wzywany do uzupełnienia dokumentacji. Uzupełnienia dokumentacji można dokonać tylko raz. W przypadku, gdy kandydat na Członka Komitetu nie uzupełni dokumentacji w terminie 3 dni od otrzymania wezwania – jego zgłoszenie pozostaje bez rozpatrzenia.

Dokumenty złożone przez kandydatów w ramach naboru kandydatów na Członków Komitetu nie podlegają zwrotowi.

Ogłoszenie wyników naboru zostanie opublikowane do 7 dni od dnia jego zakończenia na stronie internetowej Urzędu Gminy Końskowola i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Końskowola.

Do pobrania: formularz zgłoszeniowy.

Wójt Gminy Końskowola

/-/ Mariusz Majkutewicz